Код лота: 84032А9-4001-17-1

Наименование имущества;
- нежилое помещение, общей площадью 62,7 кв.м., кадастровый номер 
47:19:0000000:2666, расположенное по адресу: г.Пикалево, 6 микрорайон, д.ЗЗ, 
пом.77 (далее - Имущество).

Начальная цена имущества: 3 290 000 (три миллиона двести девяносто тысяч) 
рублей 00 копеек с учетом НДС (согласно отчета об оценке рыночной стоимости 
от 23.01.2025 №04/25/2).

Дата публикации: 19.02.2025 10:31

На заседании комиссии присутствовали:

4(

Заместитель председателя комиссии: Васильева Ольга Анатольевна
Член комиссии: